



Delårsrapport

januari – juni 2026

Sammanfattning

Andra kvartalet 1 april - 30 juni 2026 (Koncern)

- Nettoomsättning 0 TSEK (4 256)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning 75 TSEK (426)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -988 TSEK (-791)
- Resultat efter finansiella poster -891 TSEK (-1 075)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,01 (-0,02) SEK och efter utspädning -0,01 SEK (-0,02)
- Kvartalets investeringar uppgick till -75 TSEK (-1 433)
- Kvartalets kassaflöde uppgick till -26 TSEK (1 322)

Sex månader 1 januari - 30 juni 2026 (Koncern)

- Nettoomsättning 36 TSEK (9 085)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning 120 TSEK (1 818)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1 861 TSEK (-477)
- Resultat efter finansiella poster -3 061 TSEK (-6 761)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,02 (-0,10) SEK och efter utspädning -0,02 SEK (-0,10)
- Periodens investeringar uppgick till -120 TSEK (-1 544)
- Periodens kassaflöde uppgick till -196 TSEK (1 133)

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Nedan sammanfattas ett urval av edyoutecs pressmeddelanden under andra kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

edyoutec AB (publ) meddelar att bolaget har rekviderat den sista återstående handlingen i den administrativa processen inför den planerade lanseringen tillsammans med Skiplly i Förenade Arabemiraten. Handlingen kommer omgående att överlämnas till Skiplly för slutförande av den regulatoriska processen, vilket banar väg för ett konkret lanseringsdatum. (PM 2026-04-01)

Styrelsen i edyoutec AB (publ) beslutar om en riktad nyemission. Den riktade nyemissionen omfattar 16 659 929 units, motsvarande 16 659 929 aktier och 16 659 929 teckningsoptioner av serie 2026/27, till en teckningskurs om 0,16 SEK per unit. Genom den riktade nyemissionen tillförs Bolaget totalt cirka 2,7 MSEK före emissionskostnader, varav cirka 0,7 MSEK avser kvittning av befintliga lån jämte upplupen ränta. Transaktionsrelaterade kostnader i samband med emissionerna uppskattas uppgå till cirka 0,2 MSEK. (PM 2026-06-01).

edyoutec AB (publ) meddelar att Eric De Basso kommer att lämna sin roll som VD. Nuvarande styrelseledamoten Nubar Kino har utsetts till interim VD med omedelbar verkan. Eric De Basso kommer att kvarstå som ledamot i Bolagets styrelse och säkerställa en smidig överlämning. (PM 2026-06-02)

edyoutec AB (publ) signerar ett strategiskt distributionsavtal med den svenskgrundade AI-plattformen Gulf Picasso. Som ett första steg lanseras den forskningsbaserade matematikplattformen 10Monkeys i MENA-regionen, med start i Saudiarabien. (PM 2026-06-10)

Under kvartalet fortsatte arbetet med att renodla koncernens verksamhet och fokusera resurserna på bolagets egna digitala utbildningsprodukter och kommersiella satsningar. Arbetet är en del av den strategiska omställningen från utvecklings- och integrationsfas till en mer kommersiellt orienterad verksamhet med fokus på skalbara SaaS-intäkter, internationell expansion och partnerdriven distribution.

Väsentliga händelser efter andra kvartalets utgång

edyoutec AB (publ) offentliggjorde den 1 juni 2026 att Bolaget beslutat om en nyemission av sammantaget 16 659 929 aktier och 16 659 929 teckningsoptioner. Vid extra bolagsstämma den 30 juni 2026 beslutades om nyemission av ytterligare 2 953 390 aktier och 2 953 390 teckningsoptioner.

Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. Teckning kan ske fram till och med den 31 maj 2027. Under perioden fram till och med den 31 augusti 2026 är lösenpriset vid nyteckning av aktier 0,16 SEK per aktie. Under perioden 1 september

2026 – 31 maj 2027 är lösenpriset vid nyteckning av aktier 0,25 SEK per aktie. (PM 2026-08-06)

edyoutec AB (publ) informerar om att lanseringsdatum för 10Monkeys i UAE nu har fastställts till den 1 september 2026.

Datumet har bekräftats efter avstämning mellan edyoutec, bolagets IT- och marknadsteam samt Skiplly/RAKBANK. Samtliga parter har under den senaste perioden arbetat intensivt med de sista tekniska, operativa och marknadsmässiga förberedelserna inför lanseringen. (PM 2026-08-24)

Vd har ordet



Det andra kvartalet 2026 markerar ett tydligt skifte i edyoutecs utveckling. Efter flera år av investeringar, produktutveckling och strategiska förberedelser går bolaget nu in i en mer kommersiellt inriktad fas. Fokus är tydligt: att omsätta våra digitala utbildningsprodukter, internationella partnerskap och tekniska plattformar till återkommande intäkter och långsiktigt aktieägarvärde.

Jag tillträdde som interim VD i början av juni, i ett skede där edyoutec stod inför flera viktiga beslut och kommersiella milstolpar. Min första prioritet har varit att skapa struktur, finansiell kontroll och ett tydligare fokus. Våra resurser ska koncentreras till de initiativ som ligger närmast intäktsgenerering och där potentialen för skalbarhet är störst.

Finansiell utveckling

Koncernens omsättning har under kvartalet fortsatt varit låg, vilket speglar övergången från tidigare verksamhet till en mer produkt- och SaaS-baserad affärsmodell.

Resultatutvecklingen visar att vårt arbete med kostnadskontroll har fått effekt, även om intäkterna från de nya kommersiella satsningarna ännu inte syns i de rapporterade siffrorna. Vi fortsätter därför att anpassa kostnadsbasen och bygga en mer fokuserad, kapitaleffektiv och skalbar organisation.

Under kvartalet genomfördes även en riktad emission som stärkte bolagets finansiella beredskap inför kommersialiseringsfasen. I samband med emissionen kvittades delar av befintliga lån, vilket även bidrog till en stärkt balansräkning.

Emissionen genomfördes för att säkerställa att edyoutec har rätt finansiella förutsättningar när bolaget går från utveckling och förberedelser till marknads lansering. Våra resurser ska användas där

de kan skapa störst effekt: produkt, lansering, partnerskap och kommersiell exekvering.

”Den 1 september lanserar vi 10Monkeys i UAE tillsammans med Skiplly/RAKBANK. Det är ett viktigt datum för edyoutec och nu går vi från förberedelser till faktisk marknadsintroduktion.”

En av kvartalets viktigaste händelser var att den sista återstående handlingen i den administrativa processen inför lanseringen med Skiplly i Förenade Arabemiraten kunde överlämnas för slutförande av den regulatoriska processen.

Efter kvartalets utgång har nästa avgörande steg tagits. edyoutec och Skiplly/RAKBANK har gemensamt fastställt lanseringsdatum för 10Monkeys i UAE till den 1 september 2026.

Detta är en viktig milstolpe. UAE blir den första marknaden där den nya generationen av 10Monkeys introduceras kommersiellt och lanseringen markerar övergången från utveckling till kommersiell exekvering.

”Vi står nu inför den fas som edyoutec under lång tid har förberett sig för. Plattformen är moderniserad, våra partnerskap är på plats och vi har ett fastställt lanseringsdatum i UAE. Det innebär att bolaget nu tar steget från utveckling till kommersialisering.”

Parallellt med lanseringsförberedelserna har 10Monkeys vidareutvecklats för internationell skalning. Det forskningsbaserade matematiska innehållet har behållits, samtidigt som tekniken, användarupplevelsen och den kommersiella infrastrukturen har moderniserats.

Den nya versionen innehåller bland annat en förbättrad lärandeupplevelse för barn, dashboards för föräldrar och lärare samt adaptiv träning som anpassas efter barnets utveckling och progression.

Plattformen är byggd för både familjer och skolor och kan anpassas efter lokala förutsättningar vad

gäller språk, betalningslösningar, prissättning och kundstruktur. Det minskar komplexiteten vid etablering på nya marknader och skapar förutsättningar för en mer kapitaleffektiv internationell expansion.

Detta ligger i linje med vår affärsmodell. I stället för att bygga egna stora säljorganisationer ska edyoutec samarbeta med lokala partners som redan har distribution, marknadskännedom och etablerade kundrelationer. edyoutec kan därmed fokusera på produkt, teknik, drift och support.

Under kvartalet signerade edyoutec även ett strategiskt distributionsavtal med Gulf Picasso för lansering av 10Monkeys i MENA-regionen, med start i Saudiarabien. Avtalet ger bolaget tillgång till en regional distributionskanal med över en miljon användare och lokal närvaro på den arabisktalande marknaden.

edyoutec har därmed två separata kommersiella distributionsspår i regionen: UAE genom Skiply/RAKBANK och Saudiarabien/MENA genom Gulf Picasso.

Efter kvartalets utgång beslutade vi att introducera 10Monkeys i Saudiarabien med vår mest avancerade AI-plattform hittills. Det är ett strategiskt kvalitetsbeslut som innebär att marknadsintroduktionen kan ske direkt med en starkare, mer adaptiv och långsiktigt skalbar plattform.

edyoutec går nu in i en ny fas. Vi har stärkt den finansiella beredskapen, renodlat vårt kommersiella

fokus, vidareutvecklat 10Monkeys och etablerat två tydliga distributionsspår i GCC- och MENA-regionen.

Nästa steg är konkret: att genomföra lanseringen i UAE, följa användning och konvertering samt steg för steg bygga återkommande intäkter. Parallellt fortsätter arbetet inför marknadsintroduktionen i Saudiarabien.

”Den 1 september tar edyoutec steget in på marknaden i UAE. Nu handlar det om exekvering – att bygga användartillväxt, återkommande intäkter och långsiktigt värde.”

Vi ska göra detta med fortsatt kostnadsdisciplin och koncentrera resurserna till de produkter, marknader och partnerskap där vi bedömer att potentialen för skalbarhet och långsiktigt värdeskapande är störst.

Jag vill tacka våra aktieägare, medarbetare, partners och styrelse för förtroendet under denna viktiga period. edyoutec står nu med ett tydligare kommersiellt fokus, en moderniserad och internationellt skalbar plattform och partnerskap som ger oss tillgång till marknader med betydande potential.

Nubar Kino
Interim VD
edyoutec AB (publ)

Aktien

edyoutec AB (publ), org. nr. 559015–1360 med säte i Uppsala, är noterat på Spotlight Stock Market, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform (MTF). Bolagets kortnamn är EDYOU och ISIN-kod är SE0015811377.

Ägarförteckning

Ägarförteckning återfinns på bolagets hemsida www.edyoutec.com

Antal aktier vid periodens utgång

Antal utestående aktier per 2025-06-30:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2025-09-30:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2025-12-31:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2026-03-31:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2026-06-30:
87 243 680 aktier

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för räkenskapsåret 2025.

Granskning av revisor

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport jul – sep (Q3) 2026-11-27

Bokslutskommuniké 2026 2027-02-26

Information

Denna information är sådan information som edyoutec AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons (VD) försorg, för offentliggörande den 2026-08-27, kl. 20:00.

Resultaträkning, koncern

SEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 - 2025-12-31
Nettoomsättning	194	4 256 469	35 984	9 085 358	13 920 093
Aktiverat arbete för egen räkning	74 800	426 395	119 850	1 818 085	3 134 563
Övriga intäkter	360	30 968	360	160 257	1 413 006
Rörelsens intäkter	75 354	4 713 832	156 194	11 063 700	18 467 661
Inköp av tjänster	4 950	-423 574	0	-1 039 845	-1 820 790
Övriga externa kostnader	-800 894	-1 440 590	-1 743 478	-3 394 992	-8 226 475
Personalkostnader	-267 567	-3 576 710	-267 567	-6 994 092	-13 026 642
Avskrivningar	-467 300	-3 095 837	-1 200 010	-6 284 686	-14 839 764
Nedskrivningar av immateriella tillgångar	0	-	-	-	-24 676 413
Övriga rörelsekostnader	-25	-63 833	-6 095	-111 576	-275 291
Rörelsens kostnader	-1 530 836	-8 600 543	-3 217 149	-17 825 191	-62 865 375
Rörelseresultat	-1 455 481	-3 886 711	-3 060 955	-6 761 491	-44 397 714
Ränteintäkter	0	469	-	501	954
Räntekostnader	-99 311	-176 880	-128 961	-405 053	-942 703
Övriga finansiella poster	664 014	2 988 458	1 446 767	-45 088	-864 592
Resultat efter finansiella poster	-890 778	-1 074 664	-1 743 148	-7 211 131	-46 204 055
Resultat före skatt	-890 778	-1 074 664	-1 743 148	-7 211 131	-46 204 055
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-890 778	-1 074 664	-1 743 148	-7 211 131	-46 204 055
Resultat per aktie, före utspädning	-0,01	-0,02	-0,02	-0,10	-0,65
Resultat per aktie, efter utspädning	-0,01	-0,02	-0,02	-0,10	-0,65

Balansräkning, koncern

SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	42 942 230	62 462 388	42 893 613
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	16 575 109	17 404 837	17 701 090
Goodwill	12 305 602	21 040 930	12 000 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	41 323	55 074	40 297
Summa anläggningstillgångar	71 864 264	100 963 229	72 635 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 903 727	8 291 427	4 133 686
Övriga fordringar	6 692 223	1 622 371	4 499 504
Aktuell skattefordran	-	-	480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	357 790	8 904 519	337 956
<i>Kassa och bank</i>	<i>359 575</i>	<i>2 138 928</i>	<i>547 093</i>
Summa omsättningstillgångar	11 313 315	20 957 246	9 518 719
SUMMA TILLGÅNGAR	83 177 579	121 920 475	82 153 719
SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	9 012 039	47 291 113	7 291 113
Övrigt tillskjutet kapital	155 271 547	114 472 784	154 472 784
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-118 112 536	-77 411 144	-114 917 212
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	46 171 050	84 352 754	46 846 685
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
Summa eget kapital	46 171 050	84 352 754	46 846 685
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	13 123 277	5 343 584	12 996 044
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	303 685	8 888 245	296 143
Långfristiga skulder till aktieägare	515 000	-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	6 819 466	8 408 903	5 994 496
Övriga kortfristiga skulder	14 859 525	14 268 000	14 928 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 385 576	658 989	1 092 318
Summa skulder	37 006 529	37 567 721	35 307 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	83 177 579	121 920 475	82 153 719

Kassaflödesanalys, koncern

SEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 - 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 664 067	-1 074 664	-3 189 916	-7 211 131	-46 204 055
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	428 675	1 312 651	1 161 384	7 898 689	42 622 077
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 235 392	237 987	-2 028 531	687 558	-3 581 978
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-2 217 565	972 304	-1 830 907	-5 221 917	-726 047
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	466 666	-6 135 857	748 316	-3 045 095	-4 356 256
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 986 291	-4 925 566	-3 111 123	-7 579 453	-8 664 281
Investeringsverksamheten					
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	-74 800	-1 433 392	-119 850	-1 537 924	-1 768 309
Förändring i materiella anläggningstillgångar	0	-108	-	-6 181	-6 064
Förändring i finansiella anläggningstillgångar	-	0	-	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-74 800	-1 433 500	-119 850	-1 544 106	-1 774 374
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	2 665 589	7 706 611	2 665 589	9 706 611	9 999 991
Emissionsutgifter	-145 900	0	-145 900	0	-293 380
Återbetalning av lån	-	-	-	-	-499 399
Upptagande av nytt lån	515 000	-25 258	515 000	549 645	784 555
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 034 689	7 681 353	3 034 689	10 256 256	9 991 767
Periodens kassaflöde	-26 402	1 322 288	-196 284	1 132 697	-446 888
Likvida medel vid periodens början	381 185	793 572	547 093	1 021 929	1 021 929
Kursdifferens likvida medel	4 793	23 069	8 767	-15 698	-27 948
Likvida medel vid periodens slut	359 575	2 138 928	359 575	2 138 928	547 093

Eget kapital, koncern

SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets vinst	Summa eget kapital	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets början 2026-01-01	7 291 113	154 472 784	-68 713 157	-46 204 055	46 846 685	0	46 846 685
Nyemission	1 720 926	944 662			2 665 589		2 665 589
Emissionsutgifter		-145 900			-145 900		-145 900
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-1 452 175		-1 452 175		-1 452 175
Omföring balanserat resultat			-46 204 055	46 204 055	-		-
Periodens resultat				-1 743 148	-1 743 148		-1 743 148
Belopp vid periodens slut 2026-06-30	9 012 039	155 271 547	-116 369 387	-1 743 148	46 171 050	0	46 171 050

Kommentar till koncernens finansiella utveckling

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för perioden 1 januari - 30 juni uppgick till 36 TSEK (9 085) och för perioden 1 april - 30 juni till 0 TSEK (4 256).

Nettoomsättningen var väsentligt lägre än under motsvarande period föregående år. Minskningen är främst en följd av koncernens strategiska omställning och renodling av verksamheten, där tidigare konsult- och projektrelaterade intäkter successivt har ersatts av en affärsmodell med fokus på egna digitala utbildningsplattformar och återkommande SaaS-intäkter. Under perioden har verksamheten huvudsakligen varit inriktad på produktutveckling, kommersialisering och marknadsförberedelser inför internationella lanseringar, varför de förväntade intäkterna från dessa satsningar ännu inte återspeglas i rapportens omsättning.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna uppgick för perioden 1 januari - 30 juni till -3 217 TSEK (-17 825) och för perioden 1 april - 30 juni till -1 531 TSEK (-8 601).

Minskningen av rörelsekostnaderna jämfört med föregående år är ett resultat av genomförda effektiviseringsåtgärder, renodling av verksamheten och en lägre aktivitetsnivå inom de tidigare konsult- och projektbaserade verksamheterna. Koncernen har under perioden haft ett tydligt fokus på kostnadskontroll och resursallokering till de kommersiella initiativ som bedöms ha störst potential för framtida tillväxt och återkommande intäkter.

Avskrivningarna avser i huvudsak goodwill relaterat till förvärvet av Wegesrand samt MyFirstApp och 10 Monkeys.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari - 30 juni uppgick till -3 061 TSEK (-6 761) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -1 861 TSEK (-477). För perioden 1 april - 30 juni uppgick rörelseresultatet till -1 455 TSEK (-3 887) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -988 TSEK (-791).

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat uppgick för perioden 1 januari - 30 juni till -1 743 TSEK (-7 211) och för perioden 1 april - 30 juni till -891 TSEK (-1 075).

Periodens resultat speglar en verksamhet i övergången mellan utvecklings- och kommersialiseringsfas. Trots den låga omsättningen under perioden har resultatet förbättrats jämfört med föregående år, vilket främst är en följd av genomförda kostnadsreduktioner, organisatorisk renodling och ett ökat fokus på kapitaleffektivitet. Bolaget har under perioden fortsatt att prioritera investeringar och resurser till de initiativ som bedöms ha störst potential att skapa långsiktiga och återkommande intäktsströmmar, främst inom digital utbildning och internationell expansion.

INVESTERINGAR

Periodens investeringar under 1 januari - 30 juni uppgick till -120 TSEK (-1 544) och under perioden 1 april - 30 juni till -75 TSEK (-1 433).

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt goodwill från förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

AVSÄTTNINGAR

Den totala avsättningen uppgår till 13 123 TSEK (5 344).

EGET KAPITAL

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

KASSAFLÖDE

Periodens kassaflöde summerade till -196 TSEK (1 133) och kassaflödet för det andra kvartalet summerade till -26 TSEK (1 322).

Nyckeltal, koncern

SEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 - 2025-12-31
Nettoomsättning	194	4 256 469	35 984	9 085 358	13 920 093
EBITDA	-988 181	-790 875	-1 860 945	-476 805	-4 881 537
EBIT	-1 455 481	-3 886 711	-3 060 955	-6 761 491	-44 397 714
Periodens resultat	-890 778	-1 074 664	-1 743 148	-7 211 131	-46 204 055
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	55,5	69,2	55,5	69,2	57,0
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	0,5	1,2	0,5	1,2	0,7
efter utspädning kr	0,4	1,2	0,4	1,2	0,7
Resultat per aktie					
före utspädning kr	-0,01	-0,02	-0,02	-0,10	-0,65
efter utspädning kr	-0,01	-0,02	-0,02	-0,10	-0,65
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	87 243 680	70 583 751	87 243 680	70 583 751	70 583 751
efter utspädning	103 903 609	71 281 529	103 903 609	71 281 529	71 281 529
Utestående optioner	16 659 929	697 778	16 659 929	697 778	697 778

Resultaträkning, moderbolag

SEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 - 2025-12-31
Nettoomsättning	-	-0	-	1 331	1 329
Aktiverat arbete för egen räkning	74 800	133 149	119 850	183 149	288 871
Övriga intäkter	-0	-1	-0	-1	945
Rörelsens intäkter	74 800	133 148	119 850	184 479	291 145
Inköp av tjänster	4 950	-32 643	-	-105 229	-
Övriga externa kostnader	-753 981	-190 032	-1 420 025	-999 316	-4 081 097
Personalkostnader	-267 567	-114 992	-267 567	-229 983	-517 473
Avskrivningar	-25 740	-1 658	-279 732	-6 444	-2 339 902
Övriga rörelsekostnader	-3	-	-1 037	-	-1 116
Rörelsens kostnader	-1 042 340	-339 324	-1 968 361	-1 340 972	-6 939 589
Rörelseresultat	-967 541	-206 176	-1 848 511	-1 156 494	-6 648 443
Ränteintäkter	-3	6	-	22	164
Räntekostnader och liknande poster	-99 311	-149 873	-128 961	-307 373	-1 962 517
Nedskrivningar av fordringar hos koncernföretag	-	-	-	-	-46 002 074
Övriga finansiella poster	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1 066 854	-356 043	-1 977 472	-1 463 845	-54 612 871
Resultat före skatt	-1 066 854	-356 043	-1 977 472	-1 463 845	-54 612 871
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-1 066 854	-356 043	-1 977 472	-1 463 845	-54 612 871

Balansräkning, moderbolag

SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	1 992 715	-	-
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	42 636 511	47 490 788	42 516 661
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	2 470 958	-	2 750 690
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Datorer	-	4 299	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17 667 603	17 667 603	17 667 603
Fordringar hos koncernföretag	12 050 668	58 203 589	12 000 000
Summa anläggningstillgångar	76 818 454	123 366 279	74 934 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer	-	500 000	-
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	2 760 119	173 598	2 620 110
Fordringar hos koncernföretag	59 499	-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	346 289	4 211 108	327 699
Kassa och bank	-6 795	1 488 311	124 821
Summa omsättningstillgångar	3 159 111	6 373 018	3 072 630
SUMMA TILLGÅNGAR	79 977 566	129 739 297	78 007 583
SEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9 012 039	47 291 113	7 291 113
Nyemission under registrering	-	-	-
Fond för utvecklingsutgifter	42 636 511	44 672 226	42 516 661
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	107 354 516	106 555 754	106 555 754
Balanserad vinst eller förlust	-97 000 909	-84 423 754	-42 268 188
Årets resultat	-1 977 472	-1 463 845	-54 612 871
Summa eget kapital	60 024 685	112 631 495	59 482 468
Avsättningar			
Övriga avsättningar	8 000 000	8 000 000	8 000 000
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till aktieägare	515 000	-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 610 529	3 075 284	980 001
Kortfristiga skulder till koncernföretag	532 614	460 675	297 068
Övriga kortfristiga skulder	7 968 745	5 012 851	8 210 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 325 992	558 993	1 037 467
Summa skulder	19 952 881	17 107 802	18 525 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 977 566	129 739 297	78 007 583

Kassaflödesanalys, moderbolag

SEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 - 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 066 854	-356 043	-1 977 472	-1 463 845	-7 252 630
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25 740	1 658	279 732	6 444	981 736
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 041 114	-354 385	-1 697 740	-1 457 401	-6 270 894
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-2 462 200	-875 886	-2 261 481	-631 817	2 663 246
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	519 337	-1 655 240	912 765	-2 966 109	-1 548 797
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 983 977	-2 885 511	-3 046 455	-5 055 327	-5 156 445
Investeringsverksamheten					
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	-74 800	-133 149	-119 850	-183 149	-288 871
Förändring i finansiella anläggningstillgångar	0	-3 211 000	-	-3 299 331	-4 455 982
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-74 800	-3 344 150	-119 850	-3 482 480	-4 744 853
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	2 665 589	7 999 991	2 665 589	9 999 991	9 999 991
Emissionsutgifter	-145 900	-293 380	-145 900	-293 380	-293 380
Upptagande av nytt lån	515 000	0	515 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 034 689	7 706 611	3 034 689	9 706 611	9 706 611
Periodens kassaflöde	-24 089	1 476 950	-131 616	1 168 803	-194 687
Likvida medel vid periodens början	17 293	11 361	124 821	319 508	319 508
Likvida medel vid periodens slut	-6 795	1 488 311	-6 795	1 488 311	124 821

Eget kapital, moderbolag

SEK	Aktiekapital, nyemission under reg.	Fond för utv utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets vinst	Summa
Belopp vid årets början 2026-01-01	7 291 113	42 516 661	106 555 754	-42 268 188	-54 612 871	59 482 468
Nyemission	1 720 926		944 662			2 665 589
Minskning av aktiekapital						0
Emissionsutgifter			-145 900			-145 900
Aktivering av utvecklingskostnader		119 850		-119 850		0
Omföring balanserat resultat				-54 612 871	54 612 871	0
Periodens resultat					-1 977 472	-1 977 472
Belopp vid periodens slut 2026-06-30	9 012 039	42 636 511	107 354 516	-97 000 909	-1 977 472	60 024 685

Kommentar till moderbolagets finansiella utveckling

Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för perioden 1 januari - 30 juni uppgick till 0 TSEK (1) och för perioden 1 april - 30 juni till 0 TSEK (0).

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna för perioden 1 januari - 30 juni uppgick till -1 968 TSEK (-1 341) och för perioden 1 april - 30 juni till -1 042 TSEK (-339). De ökade rörelsekostnaderna i moderbolaget är främst hänförliga till kostnader kopplade till koncernledning, bolagsadministration, kapitalanskaffning samt arbetet med den strategiska omställningen och kommersialiseringen av koncernens utbildningsplattformar. Moderbolaget har även burit kostnader relaterade till organisationsförändringar och förberedelser inför kommande marknads lanseringar.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari - 30 juni uppgick till -1 849 (-1 156) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -1 569 TSEK (-1 150). För perioden 1 april - 30 juni uppgick rörelseresultatet till -968 TSEK (-206) med ett resultat före av- och nedskrivningar på -942 TSEK (-205).

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat för perioden 1 januari - 30 juni uppgick till -1 977 TSEK (-1 464) och för perioden 1 april - 30 juni till -1 067 TSEK (-356).

INVESTERINGAR

Periodens investeringar under 1 januari - 30 juni uppgick till -120 TSEK (-3 482) och under perioden 1 april - 30 juni till -75 TSEK (-3 344).

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Bolagets immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

AVSÄTTNINGAR

Avsättningar vid utgången av perioden uppgår till 8 000 TSEK (8 000). Beloppet avser tilläggsköpeskillingar från förvärvet av MyFirstApp respektive 10Monkeys som genomfördes under fjärde kvartalet 2024.

EGET KAPITAL

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

KASSAFLÖDE

Periodens kassaflöde summerade till -132 TSEK (1 169) och det andra kvartalets kassaflöde summerades till -24 TSEK (1 477).

Nyckeltal, moderbolag

SEK	2026-04-01 - 2026-06-30	2025-04-01 - 2025-06-30	2026-01-01 - 2026-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2025-01-01 - 2025-12-31
Nettoomsättning	0	0	0	1 331	1 329
EBITDA	-941 801	-204 518	-1 568 779	-1 150 050	-4 308 541
EBIT	-967 541	-206 176	-1 848 511	-1 156 494	-6 648 443
Periodens resultat	-1 066 854	-356 043	-1 977 472	-1 463 845	-54 612 871
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	75,1	86,8	75,1	86,8	76,3
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	0,7	1,6	0,7	1,6	0,8
efter utspädning kr	0,6	1,6	0,6	1,6	0,8
Resultat per aktie					
före utspädning kr	-0,01	-0,01	-0,02	-0,02	-0,77
efter utspädning kr	-0,01	-0,01	-0,02	-0,02	-0,77
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	87 243 680	70 583 751	87 243 680	70 583 751	70 583 751
efter utspädning	103 903 609	71 281 529	103 903 609	71 281 529	71 281 529
Utestående optioner	16 659 929	697 778	16 659 929	697 778	697 778

Definitioner av nyckeltal

NETTOOMSÄTTNING

Intäkter från försäljning som ingår i företags normala verksamhet.

EBITDA

Resultat före skatt, räntor, av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar.

EBIT

Rörelseresultat före skatt och räntor.

PERIODENS RESULTAT

Verksamhetens totala nettoresultat efter skatt.

RÖRELSEMargINAL

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.

VINSTMargINAL

Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

RÄNTABILITET PÅ EGET KAPITAL

Resultat efter skatt i procent av eget kapital.

EXCEPTIONELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

Exceptionella intäkter och kostnader är sådana intäkter och kostnader som på grund av sin storlek eller förekomst avviker markant från vad som normalt förekommer i företaget. De är ofta av engångskaraktär.





Om oss

edyoutec AB (publ) ("edyoutec") är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, EdTech och spel. Inom vertikalen EdTech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergier mellan bolagets två vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom mobilspel för Android och iOS.

Finansiell kalender

Delårsrapport jan – sep (Q3) 2026-11-27

Bokslutskommuniké 2026 2027-02-26

Kontakt

Sylveniusgatan 2
754 50 Uppsala

ir@edyoutec.com